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OR.0022.298.2023 

 

 

 

Protokół Nr 298/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 297/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 887/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 888/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Adaptacja 

pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w 

Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 889/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.: „Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia 

strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo firmy Wiksbud z informacją o chęci prowadzenia dalszych mediacji w celu 

wypracowania wspólnego porozumienia. Zaproponowana kwota na pokrycie roszczeń jest 

podyktowana tylko i wyłącznie, jeżeli zostanie osiągnięty kompromis.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i ustalił, aby konkretny termin oraz forma spotkania 

została przekazana po konsultacji z Radcą Prawnym. 

 

 Pismo Pań Mediator z prośbą o wskazanie formuły oraz terminu spotkania mediacyjnego 

oraz informację, czy powiat wiedzie potrzebę odbycia indywidualnego spotkania z mediatorami 

czy ma być to wspólne spotkanie stron. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i ustalił, aby konkretny termin oraz forma spotkania 

została przekazana po konsultacji z Radcą Prawnym. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 20 listopada 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


